
下線部分が正誤の箇所です。

款 項 予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額
予算現額と

収入済額の比較
円 円 円 円 円 円

13,840,193,854 213,722,940 

1.市民税 6,525,692,489 70,129,760 

２.固定資産税 5,568,266,349 115,111,449 

３.軽自動車税 239,629,411 8,875,530 

４.市たばこ税 （略） （略）

５.都市計画税 936,385,503 19,606,201 

款 項 予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額
予算現額と

収入済額の比較
円 円 円 円 円 円

13,942,875,406 316,404,492 

１.市民税 6,611,266,105 155,703,376 

２.固定資産税 5,581,816,337 128,661,437 

３.軽自動車税 240,866,482 10,112,601 

４.市たばこ税 （略） （略）

５.都市計画税 938,706,380 21,927,078 

令和2年度一般会計歳入歳出決算書　正誤表　（8、9ページ）

誤

8、9ページ歳入の表中

正

8、9ページ歳入の表中

1.市税

（略） （略） （略） （略）

1.市税

（略） （略） （略） （略）



下線部分が正誤の箇所です。

20～23ページ歳入の表中

金   額

円 円 円 円 円 円 円 円 円

1 市税 13,840,193,854 213,722,940 

1 市民税 6,525,692,489 70,129,760 

1 個人 5,919,886,461 66,149,060 

1 現年課税分 （略） （略）

2 滞納繰越分 108,872,867 17,677,249 

2 法人

1 現年課税分

2 滞納繰越分

2 固定資産
税

5,568,266,349 115,111,449 

5,563,365,149 115,111,449 

1 現年課税分 （略） （略）

2 滞納繰越分 138,386,399 64,428,500 

1 現年課税分

3 軽自動車
税

239,629,411 8,875,530 

229,837,511 8,875,530 

1 現年課税分 （略） （略）

2 滞納繰越分 10,201,211 5,317,637 

2

1 現年課税分

4 市たばこ
税

1 現年課税分

5 都市計画
税

936,385,503 19,606,201 

936,385,503 19,606,201 

1 現年課税分 （略） （略）

2 滞納繰越分 23,703,183 11,079,451 

令和2年度一般会計歳入歳出決算書　正誤表　（20～23ページ）

誤

予算現額

節

区　分

款 項 目 調　定　額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　考
当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰越財源
充当額

計

（略） （略）

1 固定資産
税

2 国有資産
等所在市
町村交付
金 （略） （略）

1 種別割

環境性能
割 （略） （略）

（略） （略）1 市たばこ
税

1 都市計画
税

（略） （略） （略） （略） （略） （略） （略） （略）



20～23ページ歳入の表中

金   額

円 円 円 円 円 円 円 円 円

1 市税 13,942,875,406 316,404,492 

1 市民税 6,611,266,105 155,703,376 

1 個人 6,005,460,077 151,722,676 

1 現年課税分 （略） （略）

2 滞納繰越分 194,446,483 103,250,865 

2 法人

1 現年課税分

2 滞納繰越分

2 固定資産
税

5,581,816,337 128,661,437 

5,576,915,137 128,661,437 

1 現年課税分 （略） （略）

2 滞納繰越分 151,936,387 77,978,488 

1 現年課税分

3 軽自動車
税

240,866,482 10,112,601 

231,074,582 10,112,601 

1 現年課税分 （略） （略）

2 滞納繰越分 11,438,282 6,554,708 

2

1 現年課税分

4 市たばこ
税

1 現年課税分

5 都市計画
税

938,706,380 21,927,078 

938,706,380 21,927,078 

1 現年課税分 （略） （略）

2 滞納繰越分 26,024,060 13,400,328 

正

予算現額

節

区　分

款 項 目 調　定　額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備　考
当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰越財源
充当額

計

（略） （略）

1 固定資産
税

2 国有資産
等所在市
町村交付
金 （略） （略）

1 種別割

環境性能
割 （略） （略）

（略） （略）1 市たばこ
税

1 都市計画
税

（略） （略） （略） （略） （略） （略） （略） （略）


